

# HOJE MANAGEMENT ApS

Dybbølvej 14  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2020

Erik Harder Olesen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HOJE MANAGEMENT ApS  
Dybbølvej 14  
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 40373837  
e-mailadresse: [hoj@hojemanagement.dk](mailto:hoj@hojemanagement.dk)  
CVR-nr: 26236045  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Vestergade  
8600 Silkeborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

HOJE Management ApS driver interim management, bestyrelsesarbejde samt formidling af virksomheder som hovedaktivitet.

Endvidere arbejder HOJE Management ApS som partner i TriNova A/S med investering, virksomhedsrådgivning, formidling af virksomheder samt med frivillig rådgivning i Early Warning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

De iværksatte aktiviteter i 2018 har fulgt planerne og resultatet for 2019 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet.

## Fravalg af revision for kommende regnskabsår.

Der er truffet beslutning om fravalg af revision i 2020

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		871.885	373.629
Eksterne omkostninger .....		-79.007	-121.285
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>792.878</b>	<b>252.344</b>
Personaleomkostninger .....		-761.001	-413.920
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>31.877</b>	<b>-161.576</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		237.503	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-212.061
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.741	-1.186
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>258.638</b>	<b>-374.823</b>
Skat af årets resultat .....		-59.264	80.072
<b>Årets resultat .....</b>		<b>199.374</b>	<b>-294.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-625	-494.751
<b>I alt .....</b>		<b>199.374</b>	<b>-294.751</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.267	33.513
Tilgodehavende skat .....		64.545	123.808
Andre tilgodehavender .....		0	109.426
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.812</b>	<b>266.747</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.364.875	3.287.782
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.364.875</b>	<b>3.287.782</b>
Likvide beholdninger .....		428.762	74.574
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.867.449</b>	<b>3.629.103</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.867.449</b>	<b>3.629.103</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.078.501	3.279.127
Forslag til udbytte .....		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.403.501</b>	<b>3.604.127</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		263.948	24.976
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		200.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>463.948</b>	<b>24.976</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>463.948</b>	<b>24.976</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.867.449</b>	<b>3.629.103</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	3